

TURKEY, PATTY BURGER MEDITERRANEAN STYLE RAW FROZEN

Dot #: 512092
Mfr #: 2265572385
GTIN: 90022655723854
Supplier: Butterball LLC
Description: TURKEY, PATTY BURGER
MEDITERRANEAN STYLE RAW FROZEN

Attachments

Planogram [90022655723854_A1LA.jpg](#)

Product Information

Classification: Turkey - Prepared/Processed (10005784)
Dimensions (HxWxD): 4.69 x 10.85 x 15.35 Inch
Weight Gross / Net: 11 Pound / 10 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 0° to 10°
Pallet Configuration: Ti:10 Hi:13
Servings Per Container: 30

Features and Benefits (Case GTIN: 90022655723854)

Features: Healthier alternative to beef burgers
Preparation and Cooking: Grill - Grill burgers from frozen on medium/medium high heat. Turn the burgers for even cooking to an internal temperature of 165 degrees F.
Serving Suggestions: Turkey Burger
Storage: Store Frozen

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 90022655723854)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)	
30 Servings Per Container	
Serving Size	5.33 oz
Amount Per Serving	
Calories	240
% Daily Value*	
Total Fat 12 g	18%
Saturated Fat 3 g	15%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 130 mg	43%
Sodium 980 mg	41%
Total Carbohydrate 2 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	
Protein 30 g	60%
Vitamin D 0 µg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 2 mg	15%
Vitamin A 0 IU	0%
Vitamin C 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients: White Turkey, Salt, Spices, Granulated Garlic, Onion Powder, Natural Flavorings.

Allergens and Diet (Case GTIN: 90022655723854)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat, Sesame Seeds

Suitable For Diet

Gluten Free Yes